
ZARZĄDZENIE NR 239/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LXXV-169/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2020 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
239/2024  z dnia 07.10.2024r.

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4390

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4700

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
239/2024  z dnia 07.10.2024r.

350 547,00 350 547,00

350 547,00 350 547,00

55 947,00 -18 000,00 37 947,00

284 600,00 27 000,00 311 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

5 013 635,00 5 013 635,00

3 863 274,00 3 863 274,00

524 900,00 -20 000,00 504 900,00

3 338 374,00 20 000,00 3 358 374,00

540 000,00 50 000,00 590 000,00

540 000,00 50 000,00 590 000,00

610 361,00 -50 000,00 560 361,00

610 361,00 -50 000,00 560 361,00

416 950,00 416 950,00

416 950,00 416 950,00

159 950,00 6 780,00 166 730,00

145 000,00 3 970,00 148 970,00

34 500,00 4 030,00 38 530,00

24 000,00 -18 770,00 5 230,00

53 500,00 3 990,00 57 490,00

7 092 025,00 30 000,00 7 122 025,00

3 475 931,00 33 300,00 3 509 231,00

863 700,00 -3 000,00 860 700,00

663 581,00 25 000,00 688 581,00

227 450,00 227 750,00

62 700,00 8 290,00 70 990,00

1 615 450,00 -3 290,00 1 612 160,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

43 050,00 6 000,00 49 050,00

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

4330

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -450,00

80120 Licea ogólnokształcące

4140 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -880,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

2 931 594,00 -25 000,00 2 906 594,00

155 200,00 154 900,00

274 520,00 7 700,00 282 220,00

1 045 900,00 60 000,00 1 105 900,00

28 400,00 -2 400,00 26 000,00

470 850,00 471 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 934 724,00 -90 000,00 844 724,00

22 000,00 21 550,00

167 200,00 -5 500,00 161 700,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 880,00

124 200,00 -5 200,00 119 000,00

35 000,00 34 700,00

3 000,00 2 120,00

374 500,00 374 500,00

120 638,00 -3 400,00 117 238,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 253 862,00 3 400,00 257 262,00

49 800,00 -2 800,00 47 000,00

49 800,00 -2 800,00 47 000,00

93 000,00 30 000,00 123 000,00

86 500,00 2 500,00 89 000,00

6 500,00 27 500,00 34 000,00

12 873 157,00 30 000,00 12 903 157,00

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 2



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 239/2024 z dnia 07 października 2024 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 710
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Pozyskiwania Środków Nr
WPŚ.040.1.2024 z  dnia  07  października  2024  roku  z  przeznaczeniem  na  przygotowanie
dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku w naborze B1.1.3  „Wymiana źródeł ciepła i
poprawa efektywności energetycznej szkół” – 27 000 zł

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Administracji  Nr
WA.3026.2.2023:18 z dnia 30 września 2024 roku z przeznaczeniem na dostawę i montaż
klimatyzatora  w  sali  konferencyjnej  oraz  montaż  odboji  ściennych  w  pomieszczeniach
biurowych   – 20 000 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Organizacji  Urzędu  Nr
WOU.3037.37.2024 z  dnia  07  października  2024  roku  z  przeznaczeniem  prawidłowe
działanie Wydziału Organizacji Urzędu   – 50 000 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Samodzielnego stanowiska ds ochrony
przeciwpożarowej Nr OP/2024/18 z dnia 04 października 2024 roku z przeznaczeniem na
zakup materiałów, remonty, usługi oraz zakup energii w jednostkach OSP gminy Wołomin   –
18 770 zł

Dz. 801
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków wg pisma Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnym Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.69.GM.2024  z  dnia  04
października  2024  roku  zgodnie  z  porozumieniem  Nr  MEN/2024/DK/1423  z  dnia  06
września 2024 roku z Ministerstwem Edukacji  Narodowej w sprawie realizacji  zadania w
ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” z przeznaczeniem na dofinansowanie
do wycieczek szkolnych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie  – 30 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Wołominie:
1. Nr FK.0401.68.GM.2024 z dnia 07 października 2024 roku z przeznaczeniem na:

• składki na PFRON w I Liceum Ogólnokształcącym,
• zakup wyposażenia w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie,
• zakup  wyposażenia,  zakup  materiałów  remontowych,  usług  pozostałych  oraz

szkolenie kadry pedagogicznej w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie,
• zakup energii w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie,
• zakup nowego dzwonka oraz materiałów i środków czystości w Szkole Podstawowej

Nr 7 w Wołominie,
• okresowe badania lekarskie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiśnie,
• badania lekarskie i zakup pomocy dydaktycznych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,

2. Nr FK.0401.72.GM.2024 z dnia 07 października 2024 roku z przeznaczeniem na szkolenia
w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie.

Ogólna kwota przeniesień – 112 020 zł

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 239/2024 
Data dokumentu 2024-10-07 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 
Identyfikator dokumentu FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-160231459 
Numer seryjny 250B3E88A10DEE0C2B5EB4078A42FE80 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.10.2024 16:26:20 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: FB8A5222-F2B1-45E8-A89E-B0FF71DB3BFE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 239/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page1
	Zalacznik 2 2. wydatki
	Zalacznik 3 Uzasadnienie


